RISTORANTE
PIZZERIA

CASALOSTE
Mittagskarte

Giiltig von Montag bis Freitag (auBler an Feiertagen)

1.

Gemischter Salat
mit gebratenem Gemiise dazu Brot

. Pizza Salami

mit Paprika, Zwiebeln dazu Salat

. Pizza Schinken

mit Paprika dazu Salat

. Makkaroni

mit Pilzen, Schinken in Rahmsauce dazu Salat

. Lasagne

mit Spinat dazu Salat

. Schnitzel

mit Paprika, Zwiebeln in Paprikarahmsauce
dazu Pommes frites und Salat

. Schweinesteak gegrillt

in Pfefferkornersauce, dazu Pommes frites und Salat

11,50€

11.50€

11.50€

11,50€

11,50€

13,00€

13,00€



